

NØRREBRO TRAFIKSKOLE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2012

Flemming Brinck Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRREBRO TRAFIKSKOLE ApS
Nørrebrogade 154
2200 København N

CVR-nr: 20742895
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Nykredit Bank, Nordea

Revisor RYDING & CO. REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Birkerød Kongevej 137
3460 Birkerød
CVR-nr: 25991303

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskolevirksomhed samt anden salgs- og servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et år på niveau med sidste regnskabsår.

Årets resultat er kr. 130.375, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 375.546, og en egenkapital på kr. -278.015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i det kommende år.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. statusdagen. Ledelsen har truffet foranstaltninger og foretaget besparelser, der gør, at det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		188.097	318.067
Personaleomkostninger	1	258	-147.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.060	-16.228
Resultat af ordinær primær drift		187.295	154.174
Andre finansielle indtægter		182	33
Øvrige finansielle omkostninger		-10.304	-15.941
Ordinært resultat før skat		177.173	138.266
Ekstraordinært resultat før skat		177.173	138.266
Skat af årets resultat	3	-46.798	-34.731
Årets resultat		130.375	103.535
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		130.375	
I alt		130.375	

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.060
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	1.060
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.920	34.939
Andre tilgodehavender		279.969	262.759
Periodeafgrænsningsposter		3.612	2.646
Tilgodehavender i alt		295.501	300.344
Likvide beholdninger		80.045	14.780
Omsætningsaktiver i alt		375.546	315.124
AKTIVER I ALT		375.546	316.184

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	225.000	125.000
Overført resultat		-503.015	-633.391
Egenkapital i alt	6	-278.015	-508.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.442	300.959
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		288.119	523.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		653.561	824.575
Gældsforpligtelser i alt		653.561	824.575
PASSIVER I ALT		375.546	316.184

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Lønninger	-2.061	277.795
Lønninger viderefaktureret	0	-137.500
Andre omkostninger til social sikring	552	4.983
Omkostninger EDB-løn	1.251	2.387
	-258	147.665

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Indretning lokaler	1.060	16.228
	1.060	16.228

3. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Regulering eventualskat	46.798	34.731
	46.798	34.731

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler kr.	Driftsmateriel og inventer kr.
Kostpris primo	117.756	341.249
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	117.756	341.249
Af- og nedskrivning primo	-117.756	-340.189
Årets afskrivning	0	-1.060
Af- og nedskrivning ultimo	-117.756	-341.249
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Selskabskapital		
Anpartskapital	225.000	125.000
	225.000	125.000

6. Egenkapital i alt

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
Overført resultat		
resultat primo	-633.390	-736.926
Årets resultat	130.375	103.535
	-503.015	-633.391

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på Nørrebrogade 154, København. Aftalen er indgået på erhvervslejelovens almindelige betingelser.

Operationel leasing

Ingen

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabet's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Der er ingen anpartshaver med absolut bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter:

Lars Harild, Dragør
Hovedanpartshaver
Christian Springer, Jægervej, Dragør
Anpartshaver / direktør
Jacob Amtsbiller, Bomosevej, Hørsholm
Anpartshaver
Laulo Vedel-Petersen, Slotsvænget, Fredensborg
Anpartshaver
Flemming B. Nielsen, Sognegrænsen, Gentofte
Anpartshaver

Transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 2. nov 2012.